[bookmark: _GoBack]様式第５－２号（第９条関係）
受付番号　第　　　号
令和　　年　　月　　日
（申請先）広尾町長 　様

（申請者※1）郵便番号　(　　　　－　　　　　)
住　所
ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　－　　　　　）

令和　　年度広尾町住宅新築・リフォーム支援事業奨励金交付申請書
（リフォーム）

令和　　年度広尾町住宅新築・リフォーム支援事業奨励金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　 円

	工事内容

	工事期間
	年　　　　月　　　　日　～　　　　年　　　　月　　　　日

	申請住宅
	所在地
	広尾町

	住宅の種類
	□専用住宅　□併用住宅（住宅　　　㎡、店舗・その他　　　㎡）

	住宅の構造及び規模
	　　　　　造　　　　　階建　・　延床面積　　　　　　㎡

	施工業者
	住所

	名称

	電話番号

	税金等の納付状況
	□滞納していない 　□滞納している

	個人情報等の取得
※2
	申請に関する審査のため個人情報（住民基本台帳、固定資産税台帳、本町の他の交付金の利用状況）、町税・国民健康保険税の納付状況を取得することについて
□同意する　　□同意しない

	9．添付書類
	□現況写真（工事施工中及び施工後の状況を撮影したもの（日付入り））
□代表申請者選任届（共有名義の場合）
□施工業者に支払った代金の請求書及び領収書の写し
□そのほか町長が必要と認める書類

※1 当該住宅の所有者（共有名義の場合は代表申請者）となるもの
※2 注意事項
上記表中の個人情報等の取得について同意しない場合及び移住者の方は、次のものを提出
して下さい。
 (1)住民票 (2)市町村民税及び国民健康保険税の納税証明書（移住者の場合は前市町村分）
（納税証明　　　　年　　月　　日　担当者　㊞）